
Senterdrevet el-rullestoler er godt valg for de som ønsker å ha en stol som fungerer like godt inne som 
ute.  

Det store hjulet som er plassert midt på, gjør det enkelt å manøvrere selv i trange rom. Stolen snur nær 
sagt på en femøring. Og ikke minst; den er så enkel og intuitiv at alle aldersgrupper lett kan kjøre den. 
MC 1124 er med sine seks hjul estremt stabil.  

Fjærsystemet gjør stolen smidig som en katt når den forserer små og store hindre.  

MC 1124 kan leveres i ulike sittehøyder og finnes i en ”Low Rider” utførelse som kan senkes helt ned til 
39 cm i sitthøyde. Den lave sittehøyden forenkler forflytning, men sørger framfor alt for at den er et perfekt valg 
når stolen skal brukes som sete i bilen. Kravene til godkjenning som bilsete er med meget god grunn strenge og 
denne stolen er utviklet for å kunne brukes i bil.   

 Vi er stolte over å presentere sittesystemet vårt Spinalus-3. Det gir en overlegen komfort som du ikke 
finner i andre el-rullestoler. Setet er laget med det mål for øyet å gi trykkavlastning og dermed unngå smerter 
og trykksår.Verdien av å kunne variere sittestillingen er ubetalelig for brukere.  

Det innovative setet Spinalus-3 kan stilles inn i ulike sittebredder. Videre har det en fjærende setebunn og 
en anatomisk utformet sittepute som gir en særs behagelig og riktig sittestilling.  

Alle rullestolene våre utvikles med fokus på å hjelpe mennesker med ulike behov og funksjoner. Med 
Spinalus-3-setet prioriteres god ergonomi og det er ikke spart på noe for å sørge for den aller beste sitte- og 
kjørekomfort. De mange stegløse innstillingene på sitsen i standardutførelsen gjør at den kan justeres med 
millimeterpresisjon. I tillegg finnes det tilbehør som vil sørge for skreddersøm av den ultimate sittestillingen for 
hver enkelt bruker.  

Sitteputene leveres i standardutførelse og med sidefix i tre-lags skum. Ryggputene leveres i standardprofilert 
form med ekstra sidefix med aluminiumstøtte som gir enda bedre sittestabilitet. Ryggputene leveres i ulike 
høyder som tilbehør. Sidefix-putene har temperaturregulerende Outlast-materiale innsydd i overtrekket.  

Med et av markededs største tilbehørssortiment som ivaretar sitteinnstilling og styringssystem gir stolen vår 
en unik mulighet til å skreddersy stolen etter hver enkelt brukers unike behov. Vår visjon er å uten kompromiss 
legge til rette for selvstendighet og komfort til alle brukere av våre produkter.  
 
MC1124 er krasjtestet for transport i bil med både remmer og låsesystemet Dahl docking i henhold til ISO 7176-
19:2022. 
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Teknisk data: MC1124 Spinalus-3
Varenr 2400-1267
Postnr 16
Rangering 2
Lengde - uten benstøtte 900 mm
Bredde min 610 mm / max 710 mm
Laveste sittehøyde uten pute 390, 430 eller 450 mm
Laveste sittehøyde med standard min 460 / max 520  mm
Setebredde 400 / 450 / 500 / 550 mm
Tilt -0° till +50°
Hev/senk 300 mm
Maks hastighet 10 km/t
Fri høyde 70 mm
Rekkevidde Ca. 35 km
Svingradius  900 mm
Maks. personvekt 150 kg
* Vi henviser til bruksanvisning for fullstendig oversikt over alle tekniske data.



Ny stabil elektrisk sitsløft og tilt. .
Seteløft på 30 cm og tilt på 50 grader, stilt inn med aktuatorer slik at du enkelt kan program-
mere en reduksjon i høyde, tilt eller ryggvandring.

Dynamisk elektrisk rygg.
Ryggvinkel på 50 grader. Bak ryggputen er fjærbelastende justerbare remmer og ryggen er 
delt med mulighet for å vinkle den øvre delen.

Nye oppfellbare armlener som følger ryggen i en dynamisk bevegelse.
Justerbar i høyde, vinkel, dybde og bredde. Myke armlener i lær. Finnes i flere lengder.

Elektrisk vinkeljusterbar benstøtte med elektrisk lengdekompensasjon.
Kan drives elektrisk opp-ned, ut-inn eller sammen ut-inn og opp-ned. Manuell justering  av 
benlengde og leggstøtte. 

Delte fotplater med kant bak og på sidene for å holde bena på plass. Kan leveres i 2 størrelser 
og kan stilles inn i ulike høyder der det er ulik benlengde. Det kan også stilles inn med ulike 
bredder. Fotplatene kan også kobles sammen med tilbehør til en hel fotplate.  

MC1124 

• Senterdrevet stol med uavhengig fjæring på alle hjul  

• Low Rider-versjon med sittehøyde på 39 cm til setet.  

• Standardversion med sitthöjd 43 eller 45 cm 

• 60 ah gelbatterier som standard 

• Alltid 6 hjul i bakken for god stabilitet og sikkerhet 

• Det beste alternativet til stol som fungerer både inne og ute – snur snur på femøringen 

• Standard med gyro og retningsstabiliserende system 
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